

Додаток 1
до рішення міської ради
від 26.09.2019р. №7/69-16

№ з/п	Найменування	Інвентарний номер	Кількість	Ціна	Сума
1	Шафа книжкова	111360036	1,00	383,00	383,00
2	Стілець Бістро	111360051	1,00	112,00	112,00
3	Стілець Бістро	111360052	1,00	112,00	112,00
4	Стілець Бістро	111360054	1,00	112,00	112,00
5	Стілець Бістро	111360055	1,00	112,00	112,00
6	Стілець Бістро	111360057	1,00	112,00	112,00
7	Стілець Бістро	111360059	1,00	112,00	112,00
8	Стілець Бістро	111360060	1,00	112,00	112,00
9	Дзеркало	111360065	1,00	44,00	44,00
10	Стілець м'який	111360096	1,00	61,00	61,00
11	Стілець м'який	111360098	1,00	61,00	61,00
12	Стілець м'який	111360105	1,00	61,00	61,00
13	Стілець напівм'який	111360181-111360183	3,00	37,00	111,00
14	Стілець напівм'який	111360208	1,00	37,00	37,00
15	Стіл обідній	111360272	1,00	245,00	245,00
16	Трибуна	111360411	1,00	127,00	127,00
17	Вішалка	111360504	1,00	114,00	114,00
18	Вішалка	111360505	1,00	114,00	114,00
19	Стілець напівм'який	111360634	1,00	44,00	44,00
20	Стілець	111360725	1,00	118,00	118,00
21	Стілець	111360733	1,00	118,00	118,00
22	Вертикаль	111360858	1,00	470,00	470,00
23	Стілець офісний	111360959-111360971	13,00	169,00	2197,00
24	Жалюзі	111361078	1,00	204,00	204,00
25	Жалюзі	111361079	1,00	204,00	204,00
26	Жалюзі	111361080	1,00	204,00	204,00
27	Штамп угловий металічний	111370076	1,00	75,00	75,00
28	Печатка	111370079	1,00	156,00	156,00
29	Печатка	111370109	1,00	198,00	198,00
30	Штамп	111370114	1,00	56,00	56,00
31	Емблема 75 років Донбасу	111370130	1,00	296,00	296,00
32	Прапор	111370173-111370178	6,00	20,00	120,00
33	Печатка	111370302	1,00	390,00	390,00
34	Штамп	111370315	1,00	400,00	400,00
35	Табличка ПВХ	111370375	1,00	134,40	134,40
36	Табличка ПВХ	111370376	1,00	134,40	134,40
37	Табличка ПВХ	111370377	1,00	134,40	134,40
38	Табличка ПВХ	111370378	1,00	134,40	134,40
39	Печатка	111370400	1,00	550,00	550,00

40	Гучномовець	111360477	7,00	11,50	80,50
41	Автоматичний вимикач	111361097-111361122	26,00	27,00	702,00
42	Фільтр мережевий	111370210	5,00	140,00	700,00
43	Фільтр 5 євро-розеток	111370253	5,00	85,00	425,00
44	Захисний екран	111370045-111370046	2,00	49,00	98,00
	ВСЬОГО				10485,10

Секретар міської ради

І.Сущенко

